[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30 сентября 2016 года
	№ 37-9

г. Морозовск

	О регистрации избранных депутатов Собрания депутатов Костино- Быстрянского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва по Костино- Быстрянскому многомандатному избирательному округу

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Костино- Быстрянского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва по Костино- Быстрянскому многомандатному избирательному округу.

На основании данных протокола и сводной таблицы окружной избирательной комиссии по Костино- Быстрянскому многомандатному избирательному округу, окружная избирательная комиссия установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Костино- Быстрянского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва по Костино- Быстрянскому многомандатному избирательному округу состоялись.
В соответствии с ч. 7 статьи 63 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Морозовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Собрания депутатов Костино- Быстрянского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва по Костино- Быстрянскому многомандатному избирательному округу: ГАМАЮНОВУ Ирину Петровну, ДАШЕВСКОГО Юрия Андреевича, ДУБИНИНА Александра Николаевича, ЗРОЖАЕВА Николая Ивановича, ЛЮБЧЕНКО Александра Владимировича, РЫЛОВУ Елену Николаевну, ТАРЕЕВА Александра Викторовича, ТАРЕЕВА Виктора Ивановича, ФИЛОНОВУ Елену Ивановну, ЧЕХОВУ Марину Евгеньевну.
2. Выдать избранным депутатам удостоверение: депутат Собрания депутатов Костино- Быстрянского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя окружной избирательной комиссии З.В. Воронову.

	Председатель комиссии

	З.В. Воронова

	Секретарь комиссии
	 М.С. Фильцова